uygulama yapılabileceği belirtilmiştir.   

Kısıtlılık Hali Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların Toplam Alanı 235,50 m² 

Taşınmazın Mevcut 

Durumuyla KDV Hariç 

Toplam Değeri 

TOPLAM: 66.400.000,00 ₺ 

(  Altmışaltımilyon Dörtyüzbin Türk Lirası ) 

Taşınmazın Mevcut 

Durumuyla KDV Dahil 

Toplam Değeri 

TOPLAM: 73.040.000,00 ₺  

( Yetmişüçmilyon Kırkbin Türk Lirası ) 

Açıklama 

Taşınmaz, rapor tanzim gününde komşu parselde yer alan 57 ada 14 parsel üzerindeki 

otele ait açık otopark alanı olarak kullanılmaktadır. Değerleme sürecini olumsuz 

etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar Mustafa ÇELİK - SPK Lisans No: